
TTV Württemberg-Hohenzollern 2012/13

Herren Bezirksliga Gr. 6
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTG Unterreichenbach-Dennjächt 18 13 3 2 154:97 +57 29:7
2 TSV Steinenbronn 18 11 2 5 137:110 +27 24:12
3 TSV Kuppingen 18 8 3 7 131:124 +7 19:17
4 SV Böblingen II 18 8 3 7 128:123 +5 19:17
5 Spvgg Weil der Stadt 18 8 1 9 127:133 -6 17:19
6 TTC Birkenfeld 18 8 1 9 121:128 -7 17:19
7 VfL Oberjettingen 18 5 5 8 128:137 -9 15:21
8 VfL Herrenberg II 18 7 1 10 117:139 -22 15:21
9 TTV Gärtringen II 18 6 1 11 116:131 -15 13:23

10 TT Altburg 18 5 2 11 100:137 -37 12:24
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Del Missier, Kurt, Kastanienweg 22, 71093 Weil im Schönbuch,
Mobil: 0176-47239540, Tel.: 07157-63505, kurt-delmissier@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2012 18:00 (2)

18:00 (1)
19:15 v (1)

SV Böblingen II
VfL Herrenberg II
TTC Birkenfeld

TSV Steinenbronn
TT Altburg
VfL Oberjettingen

7:9
9:5
9:7

Sa. 22.09.2012 17:00 (1) VfL Oberjettingen Spvgg Weil der Stadt 9:7
So. 23.09.2012 10:00 (1) TTV Gärtringen II VfL Herrenberg II 6:9
Sa. 29.09.2012 18:00 (2)

18:00 (1)
19:00 (1)

SV Böblingen II
VfL Herrenberg II
TT Altburg

VfL Oberjettingen
TSV Steinenbronn
TTC Birkenfeld

9:4
7:9
2:9

So. 30.09.2012 10:00 (1)
14:00 (1)

Spvgg Weil der Stadt
TT Altburg

SV Böblingen II
TTV Gärtringen II

3:9
0:9

Sa. 06.10.2012 17:00 (2) VfL Oberjettingen TTV Gärtringen II 9:2
So. 07.10.2012 10:00 (2) SV Böblingen II TTG Unterreichenbach-Dennjächt 8:8
Sa. 13.10.2012 18:00 (1)

19:00 v (1)
VfL Herrenberg II
TTV Gärtringen II

Spvgg Weil der Stadt
SV Böblingen II

9:5
9:6

Sa. 20.10.2012 15:00 h (2)
17:00 (2)
18:00 (1)
19:00 h (2)

TSV Kuppingen
VfL Oberjettingen
TSV Steinenbronn
TSV Kuppingen

TTG Unterreichenbach-Dennjächt
VfL Herrenberg II
TTC Birkenfeld
TTV Gärtringen II

4:9
8:8
9:3
8:8

So. 21.10.2012 11:00 v (1) TTV Gärtringen II TSV Steinenbronn 5:9
Sa. 27.10.2012 15:30 (1)

18:00 (2)
18:00 (1)

TT Altburg
SV Böblingen II
Spvgg Weil der Stadt

TTG Unterreichenbach-Dennjächt
VfL Herrenberg II
TSV Kuppingen

2:9
6:9
7:9

Sa. 03.11.2012 16:00 h (2)
19:00 (1)
20:00 v (1)

TSV Kuppingen
TTC Birkenfeld
TTG Unterreichenbach-Dennjächt

TT Altburg
Spvgg Weil der Stadt
VfL Oberjettingen

9:0 NA
7:9
9:3

So. 04.11.2012 10:00 h (2) TSV Kuppingen SV Böblingen II 5:9
Sa. 17.11.2012 17:00 (2)

18:00 (1)
19:00 (1)

VfL Oberjettingen
Spvgg Weil der Stadt
TTG Unterreichenbach-Dennjächt

TSV Steinenbronn
TT Altburg
VfL Herrenberg II

7:9
7:9
7:9

So. 18.11.2012 10:00 (1) TTV Gärtringen II TTC Birkenfeld 9:3
Sa. 24.11.2012 18:00 (1)

18:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

TSV Steinenbronn
VfL Herrenberg II
TT Altburg
TTC Birkenfeld

Spvgg Weil der Stadt
TSV Kuppingen
SV Böblingen II
TTG Unterreichenbach-Dennjächt

9:7
7:9
7:9
8:8
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2012/13

Herren Bezirksliga Gr. 6
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.11.2012 10:00 (1) TSV Kuppingen TTC Birkenfeld 9:7
Sa. 01.12.2012 18:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Steinenbronn
TT Altburg
TTC Birkenfeld
TTG Unterreichenbach-Dennjächt

TSV Kuppingen
VfL Oberjettingen
VfL Herrenberg II
TTV Gärtringen II

5:9
8:8
9:5
9:5

So. 02.12.2012 10:00 (1)
11:00 h/v (2)

Spvgg Weil der Stadt
TSV Steinenbronn

TTG Unterreichenbach-Dennjächt
TT Altburg

3:9
9:1

Sa. 08.12.2012 17:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
18:00 v (1)

VfL Oberjettingen
SV Böblingen II
TTV Gärtringen II
TTG Unterreichenbach-Dennjächt

TSV Kuppingen
TTC Birkenfeld
Spvgg Weil der Stadt
TSV Steinenbronn

6:9
9:4
7:9
8:8

Sa. 19.01.2013 16:00 (1)
18:00 (1)

TSV Kuppingen
TTV Gärtringen II

Spvgg Weil der Stadt
TT Altburg

6:9
5:9

Sa. 26.01.2013 17:00 (2)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)

VfL Oberjettingen
TSV Steinenbronn
TTC Birkenfeld
TSV Kuppingen

TTG Unterreichenbach-Dennjächt
TTV Gärtringen II
SV Böblingen II
TT Altburg

7:9
9:1
3:9
9:2

So. 27.01.2013 10:00 (2) SV Böblingen II TSV Kuppingen 8:8
Sa. 02.02.2013 15:30 (1)

16:00 h (2)
18:00 (2)
18:00 (1)
19:00 (1)

TT Altburg
TSV Kuppingen
SV Böblingen II
VfL Herrenberg II
TTG Unterreichenbach-Dennjächt

TSV Steinenbronn
VfL Oberjettingen
Spvgg Weil der Stadt
TTV Gärtringen II
TTC Birkenfeld

8:8
8:8
2:9
9:7
9:7

Sa. 09.02.2013 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

VfL Oberjettingen
TSV Steinenbronn
TTV Gärtringen II

SV Böblingen II
VfL Herrenberg II
TSV Kuppingen

8:8
9:2
9:6

Sa. 16.02.2013 16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (2)
19:00 (1)

TSV Kuppingen
Spvgg Weil der Stadt
SV Böblingen II
TTG Unterreichenbach-Dennjächt

TSV Steinenbronn
TTC Birkenfeld
TTV Gärtringen II
TT Altburg

9:3
9:3
4:9
6:9

Sa. 23.02.2013 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 u (1)
19:20 v (1)

TSV Steinenbronn
TTV Gärtringen II
TT Altburg
TTC Birkenfeld

VfL Oberjettingen
TTG Unterreichenbach-Dennjächt
VfL Herrenberg II
TSV Kuppingen

9:4
5:9

9:0 NA
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.03.2013 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

VfL Oberjettingen
Spvgg Weil der Stadt
TSV Steinenbronn
VfL Herrenberg II

TTC Birkenfeld
TTV Gärtringen II
SV Böblingen II
TTG Unterreichenbach-Dennjächt

9:4
9:7
6:9
6:9

Sa. 09.03.2013 16:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

TSV Kuppingen
TTV Gärtringen II
TTG Unterreichenbach-Dennjächt

VfL Herrenberg II
VfL Oberjettingen
Spvgg Weil der Stadt

5:9
9:5
9:3

Sa. 16.03.2013 18:00 (2)
18:00 (1)

SV Böblingen II
VfL Herrenberg II

TT Altburg
TTC Birkenfeld

4:9
5:9

Sa. 23.03.2013 17:00 (2)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

VfL Oberjettingen
VfL Herrenberg II
TTC Birkenfeld
TTG Unterreichenbach-Dennjächt

TT Altburg
SV Böblingen II
TTV Gärtringen II
TSV Kuppingen

9:7
4:9
9:4
9:6

So. 24.03.2013 10:00 (1) Spvgg Weil der Stadt TSV Steinenbronn 5:9
Sa. 13.04.2013 18:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

VfL Herrenberg II
TT Altburg
TTC Birkenfeld
TTG Unterreichenbach-Dennjächt

VfL Oberjettingen
Spvgg Weil der Stadt
TSV Steinenbronn
SV Böblingen II

5:9
7:9
9:7
9:3

Sa. 20.04.2013 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

Spvgg Weil der Stadt
TSV Steinenbronn
TTC Birkenfeld

VfL Oberjettingen
TTG Unterreichenbach-Dennjächt
TT Altburg

8:8
1:9
9:6

So. 21.04.2013 10:00 (1) Spvgg Weil der Stadt VfL Herrenberg II 9:5
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